
EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2022-185

PUBLIÉ LE 30 SEPTEMBRE 2022



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie / Direction de l'offre de santé

27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de

transports sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er

octobre 2022 au 31 octobre 2022
 (14 pages) Page 3

DDTM / Eau - Biodiversité - Forêts

27-2022-09-29-00001 - 2022-09-29 - arrêté n°DDTM SEBF-2022-249 levant

l'ensemble des mesures sécheresse dans l'Eure (4 pages) Page 18

DDTM / Service Eau, Biodiversité, Forêts/Police de l'Eau et de la Pêche

27-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral modificatif DDTM/SEBF/2022-226

à celui DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en demeure à la Communauté

de Communes de Pont-Audemer Val de Risle de mettre en conformité le

système d'assainissement de ROUTOT (6 pages) Page 23

DDTM de l'Eure / Service Connaissance des Territoires, Sécurité Routière,

Défense/Bureau Education Routière

27-2022-09-28-00004 - Arrêté SCTSRD/BER27/22/008 portant retrait

d'autorisation d'enseigner BESCOND Bernadette (2 pages) Page 30

27-2022-09-29-00005 - Arrêté SCTSRD/BER27/22/009 portant création de

l'agrément auto-école Axéfor (2 pages) Page 33

Préfecture de l'Eure / Direction des sécurités

27-2022-09-29-00002 - Arrêté préfectoral n° D3 BPA 22 0477 portant

autorisation d�organiser une manifestation nautique intitulée « Régate

interligue Laser ILCA » prévue les 1er et 2 octobre 2022 à la base de loisirs

de Léry-Poses (4 pages) Page 36

Préfecture de l'Eure / SCAED

27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au

29-09-2022 (20 pages) Page 41

2



Agence régionale de santé de Normandie

27-2022-09-28-00005

Arrête fixant le tour de garde des entreprises de

transports sanitaires terrestres agrées de l�Eure

pour la période du 1er octobre 2022 au 31

octobre 2022

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 3



 

 

Agence Régionale de Santé de 

Normandie 

Siège régional 

Espace Claude Monet 

2, place Jean Nouzille 

CS 55035 

14050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARRETE FIXANT LE TOUR DE GARDE  

DES ENTREPRISES DE TRANSPORTS SANITAIRES TERRESTRES AGREEES DE L’EURE  

POUR LA PERIODE DU 1ER OCTOBRE 2022 AU 31 OCTOBRE 2022 

 

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE DE NORMANDIE 

 

VU le code de la santé publique, et notamment le livre III, titre 1er, chapitre II, transports sanitaires ; 

VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 modifiée portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à 

la santé et aux territoires ; 

VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ; 

VU le décret n° 2010-344 du 31 mars 2010 tirant les conséquences, au niveau réglementaire, de 

l’intervention de la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux 

patients, à la santé et aux territoires ; 

VU le décret n° 2012-1331 du 29 novembre 2012 modifiant certaines réglementations prises en 

application de la loi n°2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux 

patients, à la santé et aux territoires ; 

VU le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la nouvelle 

délimitation des régions ; 

VU le décret du 17 juin 2020 nommant Monsieur Thomas DEROCHE en qualité de directeur général de 

l’Agence Régionale de Santé de Normandie à compter du 15 juillet 2020 ; 

VU le décret n° 2022-631 du 22 avril 2022 portant réforme des transports sanitaires urgents et de leur 

participation à la garde ; 

VU l’arrêté du 22 avril 2022 fixant le montant et les modalités de versement de l’indemnité de 

substitution pour l’adaptation de la couverture opérationnelle d’un service d’incendie et de secours 

sur un secteur non couvert par une garde ambulancière ; 

VU l’arrêté du 26 avril 2022 relatif aux plafonds d’heures de garde pour l’organisation de la garde prévue 

à l’article R.6312-19 du code de la santé publique ; 

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 4



 

 

Agence Régionale de Santé de 

Normandie 

Siège régional 

Espace Claude Monet 

2, place Jean Nouzille 

CS 55035 

14050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

VU l’arrêté du 26 avril 2022 relatif aux critères, aux modalités de désignation ainsi qu’aux obligations et 

missions de l’association des transports sanitaires d’urgence la plus représentative au plan 

départemental ; 

VU l’instruction interministérielle n° DGOS/R2/DSS/DGSCGC/2022/144 du 13 mai 2022 relative à la mise 

en œuvre de la réforme des transports sanitaire urgents et de la participation des entreprises de 

transports sanitaires au service de garde ; 

VU l’arrêté du 1er juillet 2022 du directeur général de l’Agence Régionale de Santé de Normandie fixant 

le cahier des charges pour l’organisation de la garde et de la réponse à la demande de transports 

sanitaires urgents dans le département de l’Eure ; 

VU la décision du 23 mai 2022 portant délégation de signature du directeur général de l’Agence 

Régionale de Santé de Normandie ; 

VU la proposition de l’association de transports sanitaires urgents (ATSU) de l’Eure en date du 14 

septembre 2022, conformément à l’article R 6312-21 du code de la santé publique, concernant les 

tableaux de garde ; 

VU l’avis du sous-comité des transports sanitaires du comité départemental de l’aide médicale urgente, 

de la permanence des soins et des transports sanitaires de l’Eure du 27 septembre 2022, après 

consultation et vote électronique ; 

 

 

ARRETE 

 

ARTICLE 1 : Les tableaux de la garde départementale des entreprises de transports sanitaires terrestres 

du département de l’Eure, validés via le module TSU du RRAMUHN, pour la période du 1er octobre 2022 

au 31 octobre 2022, sont abrogés. 

ARTICLE 2 : La garde départementale des entreprises de transports sanitaires terrestres du 

département de l’Eure est organisée pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022, 

conformément aux tableaux de gardes par secteurs de garde de l’Eure annexés au présent arrêté. 

ARTICLE 3 : La garde s’effectuera en fonction des horaires déterminés pour chaque secteur. 

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 5



 

 

Agence Régionale de Santé de 

Normandie 

Siège régional 

Espace Claude Monet 

2, place Jean Nouzille 

CS 55035 

14050 CAEN Cedex 

Tél : 02.31.70.96.96 

www.ars.normandie.sante.fr 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ARTICLE 4 : Le présent arrêté sera notifié à l’association de transports sanitaires (ATSU) de l’Eure, au 

service d’aide médicale urgente (SAMU), à la caisse primaire d’assurance maladie de l’Eure chargée du 

versement de la rémunération aux entreprises de transports sanitaires et au service départemental 

d'incendie et de secours (SDIS). 

ARTICLE 5 : Conformément au cahier des charges sus-cité, l’ATSU communique le tableau de la garde 

départementale aux entreprises de transport sanitaire du département. 

ARTICLE 6 : Le présent arrêté pourra faire l’objet dans un délai de deux mois à compter de sa 

notification aux intéressés ou de l’exécution des formalités de publicité pour les tiers : 

1) d’un recours gracieux auprès de Monsieur le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé de 

Normandie, sise 2 Place Jean Nouzille 14050 CAEN Cedex 4 ; 

2) d’un recours hiérarchique auprès de Monsieur le Ministre de la Santé et de la prévention, DGOS, 

bureau des affaires juridiques, 14 avenue Duquesne, 75350 Paris ; 

3) d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif de Rouen, 53 avenue Gustave Flaubert 

76000 ROUEN. La saisine du tribunal administratif peut se faire via Télérecours citoyen 

www.telerecours.fr 

En cas de recours gracieux ou hiérarchique, le recours contentieux peut être présenté dans un délai   

franc de deux mois après la notification d’une décision expresse ou implicite de rejet. 

ARTICLE 7 : La Directrice générale adjointe de l’Agence Régionale de Santé de Normandie est chargée 

de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs du département de 

l’Eure. 

 

  Fait à Caen, le 28 septembre 2022 

   Le Directeur général 

                    de l’Agence Régionale de Santé, 

     

 

                    

Thomas DEROCHE 

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 6



Date 08 h 00 - 20 h 00 20 h 00 - 08 h 00 08 h 00 - 20 h 00
01/10/2022 A27 EURE ABC / A27 / CAP / EURE
02/10/2022 A27 EZY ABC / A27 / CAP / EURE
03/10/2022 A27 ABC ABC / A27 / CAP / EURE
04/10/2022 A27 A27 ABC / A27 / CAP / EURE
05/10/2022 ABC A27 ABC / A27 / CAP / EURE
06/10/2022 CAP A27 ABC / A27 / CAP / EURE
07/10/2022 A27 CAP ABC / A27 / CAP / EURE
08/10/2022 A27 EURE ABC / A27 / CAP / EURE
09/10/2022 A27 EZY ABC / A27 / CAP / EURE
10/10/2022 A27 ABC ABC / A27 / CAP / EURE
11/10/2022 A27 A27 ABC / A27 / CAP / EURE
12/10/2022 ABC A27 ABC / A27 / CAP / EURE
13/10/2022 CAP A27 ABC / A27 / CAP / EURE
14/10/2022 A27 CAP ABC / A27 / CAP / EURE
15/10/2022 A27 EURE ABC / A27 / CAP / EURE
16/10/2022 A27 EZY ABC / A27 / CAP / EURE
17/10/2022 A27 ABC ABC / A27 / CAP / EURE
18/10/2022 A27 A27 ABC / A27 / CAP / EURE
19/10/2022 ABC A27 ABC / A27 / CAP / EURE
20/10/2022 CAP A27 ABC / A27 / CAP / EURE
21/10/2022 A27 CAP ABC / A27 / CAP / EURE
22/10/2022 A27 EURE ABC / A27 / CAP / EURE
23/10/2022 A27 EZY ABC / A27 / CAP / EURE
24/10/2022 A27 ABC ABC / A27 / CAP / EURE
25/10/2022 A27 A27 ABC / A27 / CAP / EURE
26/10/2022 ABC A27 ABC / A27 / CAP / EURE
27/10/2022 CAP A27 ABC / A27 / CAP / EURE
28/10/2022 A27 CAP ABC / A27 / CAP / EURE
29/10/2022 A27 EURE ABC / A27 / CAP / EURE
30/10/2022 A27 EZY ABC / A27 / CAP / EURE
31/10/2022 A27 ABC ABC / A27 / CAP / EURE

Date 08 h 00 - 20 h 00 20 h 00 - 08 h 00 08 h 00 - 20 h 00

01/10/2022 SOS EURE
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

02/10/2022 SOS EURE
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

03/10/2022 SOS PLATEAU
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

EVREUX Volontariat

LOUVIERS Volontariat

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 7



04/10/2022 SOS PLATEAU
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

05/10/2022 SOS EURE
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

06/10/2022 SOS EURE
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

07/10/2022 SOS VODO
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

08/10/2022 APR VODO
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

09/10/2022 APR VODO
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

10/10/2022 BOURGEOIS LOUVIERS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

11/10/2022 BOURGEOIS SOS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

12/10/2022 BOURGEOIS SOS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

13/10/2022 BOURGEOIS APR
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

14/10/2022 BOURGEOIS APR
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

15/10/2022 EURE BOURGEOIS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

16/10/2022 EURE BOURGEOIS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

17/10/2022 BOURGEOIS EURE
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

18/10/2022 BOURGEOIS EURE
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

19/10/2022 BOURGEOIS VODO
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 8



20/10/2022 BOURGEOIS VODO
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

21/10/2022 BOURGEOIS LOUVIERS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

22/10/2022 LOUVIERS LOUVIERS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

23/10/2022 LOUVIERS SOS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

24/10/2022 EURE SOS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

25/10/2022 EURE APR
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

26/10/2022 EURE APR
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

27/10/2022 EURE EURE
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

28/10/2022 EURE EURE
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

29/10/2022 EURE VODO
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

30/10/2022 EURE VODO
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

31/10/2022 BOURGEOIS LOUVIERS
BOURGEOIS/SOS/EURE/APR/LO
UVIERS/VODO/ROUMOIS/PLAT

EAU

Date 20 H 00 - 08 H 00 08 H 00 - 20 H 00 08 H 00 - 20 H 00

01/10/2022 BERNAY BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

02/10/2022 BERNAY FORTIN
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

03/10/2022 BERNAY FORTIN
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

BERNAY Volontariat

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 9



04/10/2022 BERNAY SERQUIGNY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

05/10/2022 BRIONNE BERNAY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

06/10/2022 BRIONNE BERNAY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

07/10/2022 BRIONNE BERNAY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

08/10/2022 BEAUMONT BERNAY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

09/10/2022 BEAUMONT BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

10/10/2022 BEAUMONT BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

11/10/2022 MONTREUIL BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

12/10/2022 BRIONNE BEAUMONT
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

13/10/2022 BRIONNE BEAUMONT
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

14/10/2022 BRIONNE BEAUMONT
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

15/10/2022 FORTIN MONTREUIL
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

16/10/2022 FORTIN BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

17/10/2022 SERQUIGNY BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

18/10/2022 BERNAY BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

19/10/2022 BERNAY FORTIN
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 10



20/10/2022 BERNAY FORTIN
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

21/10/2022 BERNAY SERQUIGNY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

22/10/2022 BRIONNE BERNAY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

23/10/2022 BRIONNE BERNAY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

24/10/2022 BRIONNE BERNAY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

25/10/2022 BEAUMONT BERNAY
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

26/10/2022 BEAUMONT BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

27/10/2022 BEAUMONT BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

28/10/2022 MONTREUIL BRIONNE
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

29/10/2022 BRIONNE BEAUMONT
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

30/10/2022 BRIONNE BEAUMONT
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

31/10/2022 BRIONNE BEAUMONT
BRIONNE/BEAUMONTAISES/BE
RNAYENNES/MONTREUIL/SERQ

UIGNY/FORTIN

Date 20 H 00 - 08 H 00 08 H 00 - 20 H 00 08 H 00 - 20 H 00

01/10/2022 ST HELIER LA SEINE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

02/10/2022 ST HELIER PT AUDEMERIENNE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

03/10/2022 ATELI PT AUDEMERIENNE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

PONT-AUDEMER Volontariat

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 11



04/10/2022 LA RISLE ROMAIN
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

05/10/2022 LA SEINE ROMAIN
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

06/10/2022 ST HELIER ATELI
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

07/10/2022 LA SEINE ATELI
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

08/10/2022 LA RISLE SELIA
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

09/10/2022 LA RISLE SELIA
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

10/10/2022 ST HELIER LA RISLE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

11/10/2022 ST HELIER LA RISLE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

12/10/2022 SELIA LA RISLE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

13/10/2022 LA RISLE ST HELIER
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

14/10/2022 LA SEINE ST HELIER
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

15/10/2022 PT AUDEMERIENNE ST HELIER
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

16/10/2022 PT AUDEMERIENNE ST HELIER
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

17/10/2022 ROMAIN ST HELIER
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

18/10/2022 ATELI LA SEINE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

19/10/2022 ST HELIER LA SEINE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 12



20/10/2022 ST HELIER PT AUDEMERIENNE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

21/10/2022 LA RISLE PT AUDEMERIENNE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

22/10/2022 ATELI ROMAIN
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

23/10/2022 ATELI ROMAIN
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

24/10/2022 LA SEINE ATELI
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

25/10/2022 LA RISLE ATELI
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

26/10/2022 ST HELIER SELIA
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

27/10/2022 LA SEINE SELIA
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

28/10/2022 SELIA LA RISLE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

29/10/2022 ST HELIER LA RISLE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

30/10/2022 ST HELIER LA RISLE
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

31/10/2022 LA SEINE ST HELIER
ROMAIN/ PT AUDEMER/       LA 
RISLE/LA SEINE/                    ST 

HELIER/SELIA

Date 20 H 00 - 08 H 00 08 H 00 - 20 H 00 08 H 00 - 20 H 00

01/10/2022 ST MARCEL VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

02/10/2022 ST MARCEL GASNY
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

03/10/2022 VERNON ST MARCEL
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

04/10/2022 PACY ST MARCEL
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

VERNON Volontariat

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 13



05/10/2022 PACY ST MARCEL
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

06/10/2022 VERNON GAILLON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

07/10/2022 PACY GAILLON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

08/10/2022 VERNON GAILLON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

09/10/2022 VERNON GASNY
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

10/10/2022 PACY VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

11/10/2022 PACY VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

12/10/2022 ST MARCEL VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

13/10/2022 PACY GASNY
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

14/10/2022 PACY GAILLON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

15/10/2022 PACY GAILLON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

16/10/2022 PACY GAILLON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

17/10/2022 VERNON GASNY
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

18/10/2022 PACY VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

19/10/2022 VERNON VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

20/10/2022 PACY VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

21/10/2022 PACY GASNY
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

22/10/2022 GAILLON ST MARCEL
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

23/10/2022 GAILLON ST MARCEL
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

24/10/2022 PACY ST MARCEL
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

25/10/2022 PACY GAILLON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

26/10/2022 ST MARCEL GAILLON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

27/10/2022 PACY GAILLON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

28/10/2022 PACY GASNY
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

29/10/2022 ST MARCEL VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 14



30/10/2022 ST MARCEL VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

31/10/2022 VERNON VERNON
VERNON / GAILLON / GASNY / 

SAINT-MARCEL

Date 08 h 00 - 20 h 00 20 h 00 - 08 h 00 08 h 00 - 20 h 00

01/10/2022 ATM Lyroise
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

02/10/2022 ABC Breteuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

03/10/2022 Alpha Breteuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

04/10/2022 Alpha Azur
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

05/10/2022 Lyroise / ATM ATM
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

06/10/2022 Lyroise / ATM ABC
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

07/10/2022 Azur ABC
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

08/10/2022 Breteuil Verneuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

09/10/2022 Breteuil Verneuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

10/10/2022 ATM Alpha
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

11/10/2022 ABC Alpha
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

12/10/2022 Verneuil ATM
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

13/10/2022 Verneuil ABC
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

14/10/2022 Verneuil Lyroise
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

15/10/2022 ATM Lyroise
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

16/10/2022 ABC Breteuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

17/10/2022 Alpha Breteuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

18/10/2022 Alpha Azur
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

19/10/2022 Lyroise / ATM ATM
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

20/10/2022 Lyroise / ATM ABC
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

VERNEUIL Volontariat

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 15



21/10/2022 Azur ABC
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

22/10/2022 Breteuil Verneuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

23/10/2022 Breteuil Verneuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

24/10/2022 ATM Alpha
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

25/10/2022 ABC Alpha
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

26/10/2022 Verneuil ATM
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

27/10/2022 Verneuil ABC
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

28/10/2022 Verneuil Lyroise
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

29/10/2022 ATM Lyroise
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

30/10/2022 ABC Breteuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

31/10/2022 Alpha Breteuil
BRETEUIL/VERNEUIL/ATM/  
ABC/AZUR/ALPHA/LYROISE

Date 08 h 00 - 20 h 00 20 h 00 - 08 h 00 08 h 00 - 20 h 00

01/10/2022 THILLOISES CHÂTEAU
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

02/10/2022 ANDELLE GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

03/10/2022 ANDELLE GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

04/10/2022 ANDELLE GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

05/10/2022 GISORS ANDELYS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

06/10/2022 GISORS ANDELYS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

07/10/2022 GISORS ANDELYS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

08/10/2022 GISORS THILLOISES
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

09/10/2022 ANDELYS ANDELLE
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

10/10/2022 ANDELYS ANDELLE
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

11/10/2022 ANDELYS THILLOISES
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

GISORS Volontariat

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 16



12/10/2022 THILLOISES GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

13/10/2022 ANDELLE GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

14/10/2022 ANDELLE GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

15/10/2022 CHÂTEAU GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

16/10/2022 GISORS ANDELYS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

17/10/2022 GISORS ANDELYS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

18/10/2022 GISORS ANDELYS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

19/10/2022 ANDELYS ANDELLE
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

20/10/2022 ANDELYS ANDELLE
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

21/10/2022 ANDELYS ANDELLE
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

22/10/2022 THILLOISES GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

23/10/2022 ANDELLE GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

24/10/2022 ANDELLE GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

25/10/2022 CHÂTEAU THILLOISES
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

26/10/2022 ANDELYS THILLOISES
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

27/10/2022 ANDELYS ANDELLE
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

28/10/2022 ANDELYS ANDELLE
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

29/10/2022 THILLOISES CHÂTEAU
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

30/10/2022 ANDELLE GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

31/10/2022 ANDELLE GISORS
GISORS/CHÂTEAU/ANDELYS/AN

DELLE/THILLOISES

Agence régionale de santé de Normandie - 27-2022-09-28-00005 - Arrête fixant le tour de garde des entreprises de transports

sanitaires terrestres agrées de l�Eure pour la période du 1er octobre 2022 au 31 octobre 2022 17



DDTM

27-2022-09-29-00001

2022-09-29 - arrêté n°DDTM SEBF-2022-249

levant l'ensemble des mesures sécheresse dans

l'Eure

DDTM - 27-2022-09-29-00001 - 2022-09-29 - arrêté n°DDTM SEBF-2022-249 levant l'ensemble des mesures sécheresse dans l'Eure 18



DDTM - 27-2022-09-29-00001 - 2022-09-29 - arrêté n°DDTM SEBF-2022-249 levant l'ensemble des mesures sécheresse dans l'Eure 19



DDTM - 27-2022-09-29-00001 - 2022-09-29 - arrêté n°DDTM SEBF-2022-249 levant l'ensemble des mesures sécheresse dans l'Eure 20



DDTM - 27-2022-09-29-00001 - 2022-09-29 - arrêté n°DDTM SEBF-2022-249 levant l'ensemble des mesures sécheresse dans l'Eure 21



DDTM - 27-2022-09-29-00001 - 2022-09-29 - arrêté n°DDTM SEBF-2022-249 levant l'ensemble des mesures sécheresse dans l'Eure 22



DDTM

27-2022-09-29-00003

Arrêté préfectoral modificatif

DDTM/SEBF/2022-226 à celui

DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en demeure

à la Communauté de Communes de

Pont-Audemer Val de Risle de mettre en

conformité le système d'assainissement de

ROUTOT

DDTM - 27-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral modificatif DDTM/SEBF/2022-226 à celui DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en

demeure à la Communauté de Communes de Pont-Audemer Val de Risle de mettre en conformité le système d'assainissement de

ROUTOT

23



DDTM - 27-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral modificatif DDTM/SEBF/2022-226 à celui DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en

demeure à la Communauté de Communes de Pont-Audemer Val de Risle de mettre en conformité le système d'assainissement de

ROUTOT

24



DDTM - 27-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral modificatif DDTM/SEBF/2022-226 à celui DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en

demeure à la Communauté de Communes de Pont-Audemer Val de Risle de mettre en conformité le système d'assainissement de

ROUTOT

25



DDTM - 27-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral modificatif DDTM/SEBF/2022-226 à celui DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en

demeure à la Communauté de Communes de Pont-Audemer Val de Risle de mettre en conformité le système d'assainissement de

ROUTOT

26



DDTM - 27-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral modificatif DDTM/SEBF/2022-226 à celui DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en

demeure à la Communauté de Communes de Pont-Audemer Val de Risle de mettre en conformité le système d'assainissement de

ROUTOT

27



DDTM - 27-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral modificatif DDTM/SEBF/2022-226 à celui DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en

demeure à la Communauté de Communes de Pont-Audemer Val de Risle de mettre en conformité le système d'assainissement de

ROUTOT

28



DDTM - 27-2022-09-29-00003 - Arrêté préfectoral modificatif DDTM/SEBF/2022-226 à celui DDTM/SEBF/2021-204 portant mise en

demeure à la Communauté de Communes de Pont-Audemer Val de Risle de mettre en conformité le système d'assainissement de

ROUTOT

29



DDTM de l'Eure

27-2022-09-28-00004

Arrêté SCTSRD/BER27/22/008 portant retrait

d'autorisation d'enseigner BESCOND Bernadette

DDTM de l'Eure - 27-2022-09-28-00004 - Arrêté SCTSRD/BER27/22/008 portant retrait d'autorisation d'enseigner BESCOND Bernadette 30



DDTM de l'Eure - 27-2022-09-28-00004 - Arrêté SCTSRD/BER27/22/008 portant retrait d'autorisation d'enseigner BESCOND Bernadette 31



DDTM de l'Eure - 27-2022-09-28-00004 - Arrêté SCTSRD/BER27/22/008 portant retrait d'autorisation d'enseigner BESCOND Bernadette 32



DDTM de l'Eure

27-2022-09-29-00005

Arrêté SCTSRD/BER27/22/009 portant création

de l'agrément auto-école Axéfor

DDTM de l'Eure - 27-2022-09-29-00005 - Arrêté SCTSRD/BER27/22/009 portant création de l'agrément auto-école Axéfor 33



DDTM de l'Eure - 27-2022-09-29-00005 - Arrêté SCTSRD/BER27/22/009 portant création de l'agrément auto-école Axéfor 34



DDTM de l'Eure - 27-2022-09-29-00005 - Arrêté SCTSRD/BER27/22/009 portant création de l'agrément auto-école Axéfor 35



Préfecture de l'Eure

27-2022-09-29-00002

Arrêté préfectoral n° D3 BPA 22 0477 portant

autorisation d�organiser une manifestation

nautique intitulée « Régate interligue Laser

ILCA » prévue les 1er et 2 octobre 2022 à la base

de loisirs de Léry-Poses

Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00002 - Arrêté préfectoral n° D3 BPA 22 0477 portant autorisation d�organiser une manifestation

nautique intitulée « Régate interligue Laser ILCA » prévue les 1er et 2 octobre 2022 à la base de loisirs de Léry-Poses 36



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00002 - Arrêté préfectoral n° D3 BPA 22 0477 portant autorisation d�organiser une manifestation

nautique intitulée « Régate interligue Laser ILCA » prévue les 1er et 2 octobre 2022 à la base de loisirs de Léry-Poses 37



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00002 - Arrêté préfectoral n° D3 BPA 22 0477 portant autorisation d�organiser une manifestation

nautique intitulée « Régate interligue Laser ILCA » prévue les 1er et 2 octobre 2022 à la base de loisirs de Léry-Poses 38



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00002 - Arrêté préfectoral n° D3 BPA 22 0477 portant autorisation d�organiser une manifestation

nautique intitulée « Régate interligue Laser ILCA » prévue les 1er et 2 octobre 2022 à la base de loisirs de Léry-Poses 39



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00002 - Arrêté préfectoral n° D3 BPA 22 0477 portant autorisation d�organiser une manifestation

nautique intitulée « Régate interligue Laser ILCA » prévue les 1er et 2 octobre 2022 à la base de loisirs de Léry-Poses 40



Préfecture de l'Eure

27-2022-09-29-00004

Arrêté portant délégation de signature au

29-09-2022

Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 41



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 42



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 43



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 44



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 45



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 46



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 47



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 48



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 49



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 50



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 51



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 52



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 53



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 54



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 55



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 56



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 57



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 58



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 59



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 60



Préfecture de l'Eure - 27-2022-09-29-00004 - Arrêté portant délégation de signature au 29-09-2022 61


